Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отельных

предметов имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

от «21_» октября 2021 г.                                                                              № __859___

Об  изменении режима работы школы

На основании   письма управления образования администрации Старооскольского

городского округа  № 42-05-02-10/6086  от 19.10.2021 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора Киселевой С.В. внести изменения в календарный

учебный график (приложение № 1):

1.1. уменьшить  1 четверть до 24.10.2021 г. в 1-11 классах;

1.2. продлить осенние каникулы с 25.10.2021 г. по 07.11.2021 г. в 1-11

классах.

2. Учителю информатики Нестеровой Н.А. разместить  календарный учебный

график  на сайте школы.

3. Классным  руководителям 1-11 классов:

3.1. довести до сведения учащихся  и их родителей   (законных

представителей) об изменении  сроков  осенних каникул  с  25.10.2021 по

07.11.2021 г.;

3.2. с 21 по 23 октября 2021 года провести  дистанционные родительские

собрания,  на которых уведомить родителей  об обеспечении

безопасности детей и подростков во внеурочное время, о контроле за

нахождением детей в возрасте до 14 лет без сопровождения родителей в

общественных местах и торговых центрах;

3.3. видеозапись дистанционного  родительского собрания хранить до

окончания учебного года.

4. Учителям-предметникам  внести изменения в календарно-тематические

планирования ООП  за счет дополнительных часов повторения изученного

учебного материала.

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителей директора

Киселеву С.В., Кузнецову М.Н., Мартынову Е.Н., Малахову Л.М.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением отдельных

 предметов имени А.А.Угарова»                                   Г.В.Марчукова

Исполнители: Киселева С.В., тел.32-23-05,